[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
15 декабря   2011  г.  №  721

                   г.Рубцовск
	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2008 № 1 «Об избрании мандатной комиссии с функциями Счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

В соответствии  со статьей 13  Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.10.2008 № 1 «Об избрании мандатной комиссии с функциями Счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» следующее изменение:

-  в пункте 2 сроки «2.3.Халев В.В.» и  «2.7.Шудра И.П.» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии с функциями счетной комиссии и вопросам этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (А.В. Мартинюк).
Глава города

В.И. Машуков